Bernardo de Riuer. Decetero non est citatus iste, set Geraldus de Turri, 
cui Guillermus de Riuer et uxor eis, Sancia, vendiderunt feudum de […], 
pro quo requirebatur servicium feudi a predicto Bernardo. 

Arnaldo de Tamarito.

Heredi Raymundi de Solerio.

Heredi Bernardi de Sintilles, de Faro.

Berengario de Villanova.

Raymundo de Palafolls.

Heredibus Guillermi de Calderiis.

Bernardo Raymundi de Monçonis.

Berengario de Castro Galino.

Militibus de Peramola.

Militibus de Camarasa, de Cubells et de Mongay. Non fuit eis scriptum, 
quia manumissores comitis Urgelli, quondam, tenent obligata ea.
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Militibus de Copons et de Montfalcho.

Castlanis Cervarie.

Scribendum est decetero Petro de Monte Olivo, militi, ut [ser]viat pro 
feudo quod tenet a domino rege estque ipsum feudum castlania castri de 
Cubellis, pro quo iam fecit homagium. Asservit inde debere facere ser[vi]
cium unius equi armati, prout in libro homagio[rum] largius est notatum.

Arberto de Mediona.

Dalmacio de Crexello.

Galcerando de Curte.

Galcerando de Begurio. Tenet in feudum pro domino rege castrum de 
Begurio, ad servicium unius equi armati. Non est decetero scribendum dicto 
Galcerando de Begurio pro dicto feudo, scilicet requirendus est inde nonnu-
llis Bernardo de Crudiliis, ad quem pervenit postea ipsum feudum.

Heredibus Petri Marchesii.

Mascharosio de Ortals.

Arnaldo Sort.

Guillermo de Cambrils.

Arnaldo de Tamarito, de Podio Dalfino.

Petro de Sancto Minato. Tenet pro domino rege in feudum castrum de 
Castles, situatum infra terminos Dertuse, ad servicium unius equi armati.

Iacobo de Lerone. Tenet feuda pro domino rege in castro de Crexello et 
eius terminis, et debet inde facere medium exercitum, seu medium equum 
armatum.

Arnaldo de Comalats. Tenet pro domino rege feudum de La Sala, pro 
quo iam fecit homagium, et ut ipse asservit debet inde facere servicium 
unius equi armati, prout in libro homagiorum largius est notatum.

Raymundo de Mediona, filio Arberti de Mediona, quondam. Tenet pro 
domino rege feudum de Apierola, pro quo iam fecit homagium, et debet 
inde facere servicium unius equi armati.

Predictus Raymundus de Mediona debet servire cum alio equo armato, 
ratione videlicet concessionis et obligationis sibi factarum per dominum re-
gem de loco de Fonte Rubeo, pro viginti tribus mille solidos barchinonenses, 
un in carta registrata in registro cavalleriarum plenius continetur.
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Prout fuit visum per antiquam cartam, in conveniencia quam facta fuit 
inter Petrum Hug de Sadaho et Petrum Bernardi de Fonoyletes, super ho-
norem de Sadaho, quem dictus Petrus Hug concessit dicto Petro Bernardi, 
quod castrum de Sadaho pervenit ad dominum regem, continetur quod dic-
tus Petrus Bernardi teneat ipsum castrum pro dicto Petro Hug et suis, et 
donet ei potestatem, iratus et pactatus, et firmet directum et faciatur suum 
posse, et sit deffensor de illo castro et termino eius contra omnes homines, 
et si forte ipse petro Hug iret in hoste, vel cum episcopo Urgelli vel comite 
Urgelli, in Ispania, iret secum vel comodaret ei unum ronci vel muli, et si 
non redderet illa equitatura ad venire teneret illud servicio tantum donec 
haberet recuperata illa bestia. Originale dicti instrumenti fuit hostensum in 
scribania per Guillermum de Riuer, qui vendidit dictum feudum Geraldo de 
Turri, et ipsum originale remansit penes dictum Geraldum.